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Kuskstatistik

Århus fredag 18 oktober 2024
Kuskstatistik per tisdag 15 oktober 09:54

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Andersen, Christian a 9 * 5 0-0-0 0 1 2 0-0-0 0
Andersen, Kasper K. 1,3,8 * 221 19-30-33 9 1265 210 19-24-27 9
Andersen, Peter Ø. a 3,7 * 29 6-6-4 21 164 16 4-1-0 25
Andreasen, Martin a 7,9 * 198 14-20-21 7 488 268 25-33-38 9
Bonde, Mette Rohbach a 9 * 5 1-1-1 20 9 15 1-2-0 7
Bønneland, Søren a 9 * 20 0-4-0 0 32 32 3-2-4 9
Dahlgaard, Jan 1,6 * 118 24-17-9 20 2254 147 26-19-15 18
Eriksen, Bjarne a 9 * 11 1-1-0 9 11 11 0-0-0 0
Fentz, Monica a 7 * 32 2-3-3 6 41 25 0-2-2 0
Foget, Kasper 2,4,5,8 * 173 9-20-18 5 868 219 24-28-26 11
Frandsen, Peter 5 * 15 0-1-1 0 88 18 0-2-1 0
Friborg, Kent 1,3,4,6 * 147 3-14-8 2 373 259 14-29-23 5
Gerasimtschuk, Anatolij a 8 *
Gregersen, Mick H. a 9 * 26 1-0-7 4 20 7 0-0-1 0
Grove, Erik a 5 * 13 0-4-2 0 39 10 0-1-3 0
Hansen, Pernille Bye a 7,9 * 47 0-9-7 0 77 59 9-3-8 15
Hjortsballe, Mads a 7 * 19 1-1-3 5 34 17 0-2-1 0
Hviid, Mads 1,5 * 67 3-3-8 4 158 71 3-9-6 4
Jensen, Mathias 6 * 109 5-6-8 5 225 124 13-16-14 10
Jensen, Viggo a 9 * 17 0-1-2 0 10 4 0-0-1 0
Juel, Jeppe 1,2,4,5,6,8 * 364 46-35-39 13 2727 523 74-80-60 14
Juul, Cecilie a 7 * 25 1-3-2 4 38 22 4-6-1 18
Juul, Kristian a 7,9 * 86 14-7-8 16 216 72 7-6-11 10
Juul, Morten 8 * 19 2-2-4 11 93 6 1-0-0 17
Juul, Steen 2,3,4,5,8 * 317 62-42-39 20 3615 360 80-44-37 22
Jørgensen, Birger 1,2,3,5,6,8 * 606 114-96-87 19 5529 701 125-86-102 18
Jørgensen, Rolf a 7 * 23 7-2-2 30 191 26 10-2-1 38
Kirk, Lucas a 9 * 75 6-7-6 8 142 44 3-4-2 7
Kjær, Rene 1,2,3,4,6 * 455 70-75-55 15 3000 611 106-81-75 17
Knudsen, Niels a 7,9 * 48 2-6-1 4 71 42 1-5-5 2
Kristensen, Ruben a 7 * 74 5-7-6 7 139 80 10-7-5 13
Kristensen, Torben a 9 * 4 0-1-0 0 8 18 1-1-1 6
Laursen, Bøje a 9 * 25 1-1-1 4 26 27 2-9-1 7
Lønborg, Heidi Vægter a 7 * 12 3-1-2 25 64 25 3-2-3 12
Lønborg, Henrik 1,2,3,4,6 * 156 8-13-14 5 591 289 20-39-41 7
Lønborg, Michael 3,5,6 319 79-53-36 25 5368 320 80-42-32 25
Madsen, Kim a 7 * 62 12-13-8 19 188 69 5-7-2 7
Munk, Lars a 9 * 38 5-0-3 13 53 52 6-3-4 12
Mæhlisen, Emil Helge a 7 * 7 0-0-2 0 15 25 2-3-4 8
Mønster, Knud 1,3,4,6 * 256 19-33-22 7 1604 284 19-26-41 7
Nielsen, Magnus M. 5,6 * 95 8-8-7 8 399 78 7-5-7 9
Pedersen, Anders 3,5,8 * 103 12-18-14 12 396 116 10-15-22 9
Pedersen, Mats a 2 * 7 0-3-1 0 29
Rask, Jeppe 4 * 139 15-16-15 11 793 222 20-30-12 9
Rasmussen, Tonny a 9 * 26 3-0-0 12 28 37 4-3-3 11
Svendsen, Bent 5 * 93 8-13-10 9 917 152 20-21-22 13
Søgaard, Poul a 8 * 18 2-3-3 11 28 16 2-2-3 13

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus fredag 18 oktober 2024
Tränarstatistik per tisdag 15 oktober 09:54

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Andersen, Christian 9 *
Andersen, Peter Ø. 3 *
Andreasen, Martin 7,9 *
Astrup, Christina 7 *
Bay, Johnny 6 *
Bønneland, Søren 9 *
Christensen, Elund 6 *
Eriksen, Bjarne 1,9 *
Fentz, Monica 7 *
Foget, Kasper 4 *
Friborg, Kent 1,1,4 *
Friborg, Niels Åge 6 *
Friis, Morten 5 *
Gammelgård, Sabina 5 *
Gerasimtschuk, Alexander 8 *
Gregersen, Anita 5 *
Gregersen, Mick H. 9 *
Grove, Erik 5 *
Haagensen, Alex 4 *
Hansen, Pernille Bye 7,9 *
Henriksen, Katja 8 *
Hovgaard, Torben 2 *
Jakobsen, Dorthe 5 *
Jensen, Kaj 4,6 *
Jensen, Niels Ole 1 *
Jensen, Tommy 5 *
Juul, Kristian 7,9 *
Juul, Morten 1,4,8 *
Juul, Steen 2,3,4,5,7,8 *
Jørgensen, Birger 3 *
Jørgensen, Kaj 3 *
Kirk, Lucas 9 *
Kjelde, Frank 9 *
Kjær, Rene 2 *
Knudsen, Niels 7 *
Knudsen, Rikke 9 *
Kristensen, Torben 9 *
Krogh, Simon 1,3 *
Kruse, Jens Erik 1 *
Lohmann, Charlotte 7 *
Lønborg, Heidi Vægter 6,7 *
Lønborg, Henrik 1,2,4,7 *
Lønborg, Michael 3,3
Madsen, Kim 7 *
Munk, Lars 9,9 *
Møller, Sejr Overgaard 6 *
Mønster, Knud 3,6 *
Nielsen, Jesper P. 6 *
Nielsen, Marc Bæk 2,8 *
Nielsen, Mikael 6 *
Nielsen, Oliver L. 5,8 *
Olsen, Johnni 5,8 *
Pedersen, Anders 3 *
Pedersen, Lars P. 1 *
Pedersen, Mats 2 *
Rask, Jeppe 4 *
Rohbach, Kurt 9 *
Svendsen, Bent 5,7 *
Søgaard, Poul 8 *
Sørensen, Jesper 3 *
Tholstrup, Helle 5 *
Thomsen, Ole 6 *
Thomsen, Svend A. 8 *
Uglebjerg, Lillian 2,7 *
Visti, Peter 9 *

* Anger licens utomlands


